

## Ogrodzenia i akcesoria padokowe

### Produkt 400221 10 Euro Guard Langstiel-Ringisolator

Zastosowanie: Ogrodzenia i akcesoria padokowe służy do ogrodzenia i zabezpieczania pastwisk dla koni i innych zwierząt.

#### Materialów:

Słupki: drewno, tworzywo sztuczne, metal (np. stal, aluminium)  
Tasmy ogrodzeniowe: tworzywo sztuczne (np. polipropylen), nylon, stal nierdzewna  
Izolatory: plastikowe, ceramiczne  
Bramy: metalowe (np. stalowe), plastikowe

#### Niebezpieczeństw:

Zagrożenie mechaniczne: Niewłaściwe użytkowanie lub uszkodzone akcesoria mogą prowadzić do obrażeń ludzi i zwierząt.

Zagrożenie elektryczne: Złącza elektryczne są narażone na porażenie prądem.

Zagrożenie pożarowe: Niektóre materiały są łatwopalne i należy je trzymać z dala od otwartego ognia.

Ryzyko zadławienia: Małe części, takie jak lub klipsy, mogą zostać połknięte, co jest szczególnie niebezpieczne dla dzieci.

Reakcje alergiczne: Niektóre materiały mogą powodować reakcje alergiczne u osób wrażliwych.

#### Środki bezpieczeństwa:

Obsługa: Ogrodzenia padoku i akcesoriów należy używać wyłącznie zgodnie z instrukcjami producenta.

Stosowanie: Regularnie sprawdzaj akcesoria pod kątem zużycia lub uszkodzenia i natychmiast wymieniaj wszelkie wadliwe części.

Przechowywanie: Przechowuj akcesoria w suchym, chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i ekstremalnych temperatur.

Bezpieczeństwo elektryczne: Upewnij się, że złącza elektryczne są prawidłowo zainstalowane i nie ma luznych połączeń.

Pielęgnacja: Postępuj zgodnie z instrukcjami producenta dotyczącymi pielęgnacji, aby utrzymać akcesoria w dobrym stanie.

#### Środki pierwszej pomocy:

Urazy mechaniczne: Zajmij się wszelkimi urazami i w razie potrzeby wezwij pomoc medyczną.

Urazy elektryczne: W przypadku porażenia prądem należy natychmiast odciąć zasilanie i wezwać pomoc medyczną.

Reakcje alergiczne: Jeśli występują oznaki reakcji alergicznej, dokładnie wyczyść dotknięty obszar wodą i w razie potrzeby wezwij pomoc medyczną.

Ryzyko połknięcia: W przypadku połknięcia jakiegokolwiek części należy natychmiast zwrócić się o pomoc lekarską.

### Producent Albert Kerbl GmbH

Felizenzell 9  
DE 84428 Buchbach  
Telefon +49-8086-933-100  
E-mail info@kerbl.com